
 

 

                        Telefon:031-207-157; Fax:031-207-156 

                       II. GIMNAZIJA OSIJEK      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole. hr 

                               Kamila Firingera 5        e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

                                                            OIB:32298466963  MB:0240656 
          IBAN: HR 8123600001502688962 
__________________________________________________________________________________________ 

 

KLASA:112-01/21-01/39 

URBROJ:2158/38-01-21-3 

Osijek, 2. studenoga 2021. 

 

 

 Na temelju članku 8. stavka 2. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje II. gimnazije Osijek ravnatelj donosi 

 

 

ODLUKU O NEZASNIVANJU RADNOG ODNOSA 

nastavnika glazbene umjetnosti 

 

  

 

 Prema natječaju objavljenom 8. listopada 2021. za radno mjesto nastavnika glazbene 

umjetnosti na neodređeno vrijeme s nepunim radnim vremenom neće biti zasnovan radni 

odnos niti s jednim kandidatom. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 II. gimnazija Osijek objavila je 8. listopada 2021. natječaj za radno mjesto nastavnika 

glazbene umjetnosti na neodređeno vrijeme,  nepuno radno vrijeme od 38 sati rada tjedno na 

mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i 

oglasnoj ploči II. gimnazije Osijek. Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za 

zapošljavanje napravilo je uvid u natječajnu dokumentaciju pristiglih prijava te pozivom na 

pisanu provjeru od 29. listopada 2021. pozvalo na pisano testiranje kandidate koji ispunjavaju 

uvjete  koje je trebalo biti provedeno 4. studenoga 2021. Ponovnim uvidom u natječajnu 

dokumentaciju utvrđen je propust jer jedan od kandidata koji ispunjava uvjete nije pozvan na 

testiranje. Stoga je donesena odluka o ne zasnivanju radnog odnosa temeljem  natječaja za 

radno mjesto nastavnika glazbene umjetnosti na neodređeno vrijeme s nepunim radnim 

vremenom od 38 sati objavljenog 8. listopada 2021. 

 

 

        RAVNATELJ 

                Vladimir Minarik 

 


